
Supaprastinto tranzito geležinkeliu dokumento 

išdavimo tvarkos aprašo  

4 priedas 

 

SUPAPRASTINTO TRANZITO GELEŽINKELIU DOKUMENTŲ IŠDAVIMO 

ATASKAITA 

 
1. Traukinio išvykimo iš galinės stoties data  

2. Traukinio Nr. ir maršrutas  

3. Traukinio viršininko pavardė, vardas  

4. Traukiniu į LR atvykusių keleivių skaičius 

(traukinio viršininko duomenimis) 

 

5. Iš konsulinės įstaigos gautų atspausdintų 

STGD skaičius 

 

6. Traukinyje įteiktų iš konsulinės įstaigos 

gautų atspausdintų STGD skaičius 

 

7. Traukinyje išduotų STGD skaičius Iš viso išduota .......... STGD, iš jų dėl šių 

priežasčių (kodai): 

 

 
 01  ........... 

 02  ........... 

 03  ........... 

 04  ........... 

8. Iš viso traukinyje įteikta / išduota STGD 

(6+7) 

 

9. Traukinyje neįteiktų iš konsulinės įstaigos 
gautų atspausdintų STGD skaičius ir 

neįteikimo priežastys 

Iš viso neįteikta (5-6) ............. STGD, iš jų dėl 
to, kad: 

 

 Pareiškėjas turėjo anksčiau išduotą STGD 

.......... 
 

 Pareiškėjas nevyko traukiniu ......... 

 
 Pareiškėjas turėjo vizą, STD ar leidimą 

gyventi ..... 

 

 Neatitiko STGD ir pareiškėjo asmens 
tapatybės dokumente nurodyti duomenys 

............. 

 
 Pareiškėjas atsisakė užpildyti Asmens 

duomenų lapą, ištaisyti jo užpildymo 

netikslumus arba pateikti prašomus 

dokumentus ............ 
 

 Kitos priežastys (nurodyti):  ........................  

. ......................................................................  

. ......................................................................  



10. Panaikintų STGD skaičius  

11. Iš traukinio LR pasienio kontrolės punkte 

išlaipintų keleivių skaičius (VSAT 
duomenimis) ir išlaipinimo priežastys 

 

 

Ataskaitą sudarė: 

 
____________________ 

(pareigos) 
__________________ 

(parašas) 
____________________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 
(data) 

 
_________________ 

 

 


